ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:        /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Nam Hồng, ngày 10  tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận danh hiệu Gia đình Thể thao tiêu biểu năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM HỒNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ban hành ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/TT-BVHTTDL ngày 10 tháng 9 năm 2012 của Bộ

Văn hóa – Thể thao và Du lịch về việc ban hành Quy định nội dung đánh giá

phát triển thể dục, thể thao;

Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2013 của

UBND thị xã Hồng Lĩnh về việc ban hành Đề án phát triển TDTT thị xã Hồng

Lĩnh giai đoạn 2013-2022;

Xét đề nghị của Thường trực BCĐ phong trào“Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hoá” Phường.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1: Công nhận 40 hộ gia đình thuộc phường Nam Hồng, đạt danh hiệu

Gia đình Thể thao tiêu biểu năm 2022 (Có danh sách kèm theo); Kèm theo tiền

thưởng 100.000đ/1 hộ gia đình.

Điều 2: Ban Thi đua khen thưởng phường trích số tiền 4.000.000đ (Bốn

triệu đồng) từ quỹ thi đua khen thưởng của phường để trao thưởng.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND; Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hoá” Ủy Ban MTTQ; Các ban ngành đoàn thể có liên quan, Ban

cán sự các tổ dân phố và các hộ gia đình Thể thao tiêu biểu có tên theo danh

sách tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT;

- TT Đảng Ủy, HĐND;

- CT, PCT UBND, CT UBMTTQ;

- Ban cán sự  các Tổ dân phố;
- Như điều 3;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Chế

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC GIA ĐÌNH ĐƯỢC CÔNG NHẬN

DANH HIỆU GIA ĐÌNH THỂ THAO TIÊU BIỂU NĂM 2022

(Ban hành kèm theo QĐ số        /QĐ-UBND ngày 10 /11/2022 của UBND phường

V/v công nhận danh hiệu Gia đình Thể thao tiêu biểu năm 2022)

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1.  Nguyễn Văn Tiu TDP 1

2.  Võ Xuân Đản TDP 1

3.  Nguyễn Thị Hiến TDP 1

4.  Lê Đức Dũng TDP 1

5.  Hoàng Thị Minh Hiền TDP 1

6.  Phan Văn Huynh TDP 2

7.  Bùi Thị Lan TDP 2

8.  Phạm Khắc Bính TDP 2

9.  Nguyễn Hồng Sơn TDP 2

10.  Hồ Việt Hòa TDP 2

11.  Nguyễn Kiêm TDP 3

12.  Hoàng Xuân Nghị TDP 3

13.  Phan Tuyên Huấn TDP 3

14.  Lê Hồng Anh TDP 3

15.  Lương Thế Hưng TDP 3

16.  Trần Thị Cẩm Thùy TDP 4

17.  Nguyễn Đình Thành TDP 4

18.  Nguyễn Trọng Hảo TDP 4

19.  Trần Mạnh Hùng TDP 4

20.  Lê Đức Vĩnh TDP 4

21.  Đinh Thị Khanh TDP 5

22.  Trần Minh Trung TDP 5

23.  Phạm Toan TDP 5

24.  Trần Trọng Bình TDP 5

25.  Phan Thị Vân TDP 5

26.  Nguyễn Việt Hòa TDP 6

27.  Đậu Quang Huy TDP 6

28.  Hoàng Thị Tâm TDP 6

29.  Đinh Thị Tuấn TDP 6

30.  Đặng Xuân Hiền TDP 6

31.  Đặng Xuân Nghị TDP 7

32.  Bùi Đình Hoàn TDP 7

33.  Phạm Ngọc Thạch TDP 7

34.  Nguyễn Xuân Thiều TDP 7

35.  Hoàng Mạnh Nhân TDP 7

36.  Bùi Đình Ân TDP 8

37.  Phan Hải Nam TDP 8

38.  Trần Văn Sinh TDP 8

39.  Nguyễn Thành Tích TDP 8

40.  Phan Thành Long TDP 8

                                                                   UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

		chetq.lh@hatinh.gov.vn
	2022-11-10T10:19:47+0700

		2022-11-10T13:54:18+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2022-11-10T13:54:46+0700